
1/5 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ 

& 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 
ΜΟΝΑΔΑ Β3 

--- 
Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Δ. Αβραντίνης (Α/θμια) 

Χαλβατζή Ε., Γρυπάρη Ε. 

Μπαϊρακτάρη Α.  (ΕΥΕ) 
Τηλέφωνο : 210-344 3327  (Α/θμια) 

210- 344 3336/3320/2960 (ΕΥΕ) 
Fax : 210 344 2582 (Α/θμια) 

 Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι :   

 

Μαρούσι,  3  Νοεμβρίου  2014 

 
 
Αρ. Πρωτ.       Βαθμός Προτερ.  
177365/Ε1 

 

   
 
 

   
Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
ΘΕΜΑ : Πρόσληψη 2 αναπληρωτών εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ70.50-Δασκάλων ΕΑΕ και 105 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων στο πλαίσιο υλοποίησης 
των Πράξεων «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη 
μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – ΑΠ1, ΑΠ2, ΑΠ3»,  του Ε.Π. 
«Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2007-2013 για το διδακτικό έτος 2014-
2015. 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 19 και 20 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α΄/02.10.2008) «Ειδική Αγωγή και 

εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 28 παρ. 2.α του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α’/17.09.2013) «Αναδιάρθρωση 

της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

3. Το Π.Δ. 89/2014 με θέμα «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 

134/Α΄/10.06.2014). 

4. Την αριθ. 128005/Δ2/08.08.2014 (ΦΕΚ 2217/Β΄/13.08.2014) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Ρυθμίσεις θεμάτων πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών σε δομές της 

Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης» 

5. Την αριθ. 94654/ΣΤ5/19.6.2014 (ΦΕΚ 1618/Β΄/19.06.2014) Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού 

και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Καθορισμός αρμοδιοτήτων στους 

Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και Κωνσταντίνο 

Κουκοδήμο» 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΦΞ89-9Τ6



2/5 

6. Την αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/Β΄/17.04.2003) Ρυθμιστική Απόφαση «Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες 

λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως 

αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Την αριθ. πρωτ. 11652/10.8.2010 Απόφαση Ένταξης, όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 

19355/03.10.2014 (6η τροποποίηση), της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής 

υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες-ΑΠ1». 

8. Την αριθ. πρωτ. 16547/28.08.2014 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες-ΑΠ2» όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. πρωτ. 17067/09.09.2014 απόφαση. 

9. Την αριθ. πρωτ. 16546/28.08.2014 Απόφαση Ένταξης της Πράξης  «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες-ΑΠ3» όπως τροποποιήθηκαν με την αριθ. πρωτ. 17068/09.09.2014 απόφαση. 

10. Τα Τεχνικά Δελτία των Ανωτέρω Πράξεων. 

11. Την αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/146/21164/08.09.2014 εγκριτική απόφαση της επιτροπής του άρθρου 2 

παρ.1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 288/Α΄/2006) όπως ισχύει. 

12. Την αριθ. 174636/Δ1/29.10.2014 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης 

αναπληρωτών Δασκάλων Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2014-15». 

13. Την αριθ. 8633/22.09.2014 (ΑΔΑ: 7ΓΨ39-ΤΚΖ) απόφαση Γενικού Γραμματέα με θέμα: Χρήση των 

ενιαίων πινάκων αναπληρωτών εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

όλων των κλάδων του Υ.ΠΑΙ.Θ. για το Σχολικό Έτος 2014-2015 στο πλαίσιο των Πράξεων: «Στήριξη 

των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα», «Υποστήριξη Ολοήμερων 

Σχολείων (Β), «ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (Σχολείο 21ου αιώνα) - Η Μετάβαση: Πολιτισμός και ένταξη ΕΚΟ στα 

δημοτικά σχολεία», «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών 

με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» στους Άξονες Προτεραιότητας 1, 2 & 3, «Ζώνες 

Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας - ΑΠ2», «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης 

μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για τη μεγιστοποίηση της 

ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση Νέων Τεχνολογιών και Ψηφιακού 

Εκπαιδευτικού Υλικού» στο πλαίσιο των ΑΠ1, ΑΠ2 και ΑΠ 3,  του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση». 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Την πρόσληψη 2 αναπληρωτών εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ70.50-Δασκάλων ΕΑΕ και 105 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – ΑΠ1, ΑΠ2, ΑΠ3», του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του 

ΕΣΠΑ 2007-2013 για το διδακτικό έτος 2014-2015. 

Οι προσλαμβανόμενοι θα τοποθετηθούν με απόφαση των Διευθυντών των οικείων Δ/νσεων σε 

σχολεία της περιοχής που προσλήφθηκαν για την παράλληλη στήριξη-συνεκπαίδευση μαθητών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες.  

Στους εν λόγω εκπαιδευτικούς θα ανατεθεί πλήρες ωράριο διδασκαλίας, βάσει των ισχυουσών 

διατάξεων για τους εκπαιδευτικούς πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης, και θα τηρούνται παρουσιολόγια 

για τις ώρες διδασκαλίας τους στις σχολικές μονάδες που θα τοποθετηθούν με ευθύνη των 

Διευθυντών/Προϊσταμένων. Τα πρωτότυπα παρουσιολόγια των διδακτικών ωρών των εκπαιδευτικών 

ΑΔΑ: ΨΦΞ89-9Τ6



3/5 

θα αποστέλλονται στις αντίστοιχες Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ενώ στις σχολικές 

μονάδες θα τηρούνται αντίγραφα των παρουσιολογίων. 

Οι προσληφθέντες εκπαιδευτικοί οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 3 έως και 

την Τρίτη 4 Νοεμβρίου 2014. 
 

ΠΕ70.50 – ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΑΕ 

ΑΑ ΤΥΠΟΣ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΕΑΕ ΧΑΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.50 1841 Έβρος 
2 ΕΑΕ ΚΕΡΑΜΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70.50 1842 Άρτα 

 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

   ΠΙΝΑ- 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 466 17,667 Γ΄ Αθηνών 

2 ΣΠΥΡΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 676 12,333 Γ΄ Αθηνών 

3 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 691 10,067 Γ΄ Αθηνών 

4 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 876 9,5 Γ΄ Αθηνών 

5 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 886 9,5 Γ΄ Αθηνών 

6 ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 918 9,5 Γ΄ Αθηνών 

7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 922 9,467 Α΄ Πειραιά 

8 ΜΠΑΣΙΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 941 9,433 Γ΄ Αθηνών 

9 ΠΑΠΑΧΑΡΙΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 958 9,167 Γ΄ Αθηνών 

10 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 1018 9,167 Γ΄ Αθηνών 

11 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1021 9,167 Γ΄ Αθηνών 

12 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 1023 9,167 Α΄ Πειραιά 

13 ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 1034 9,167 Α΄ Πειραιά 

14 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1306 9,133 Α΄ Πειραιά 

15 ΒΕΪΚΟΥ ΖΩΓΡΑΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 1406 9,033 Α΄ Πειραιά 

16 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1649 8,8 Α΄ Πειραιά 

17 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 1655 8,8 Α΄ Πειραιά 

18 ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΔΑΝΑΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1851 7,967 Α΄ Ανατ. Αττικής 

19 ΝΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 1859 7,967 Α΄ Ανατ. Αττικής 

20 ΑΝΑΓΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1864 7,967 Β΄ Ανατ. Αττικής 

21 ΜΠΙΤΕΡΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1866 7,967 Α΄ Ανατ. Αττικής 

22 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1867 7,967 Δυτ. Αττικής 

23 ΚΟΥΦΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1869 7,967 Β΄ Ανατ. Αττικής 

24 ΚΟΚΚΟΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1870 7,967 Β΄ Ανατ. Αττικής 

25 ΛΟΥΪΖΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 1871 7,967 Δυτ. Αττικής 

26 ΧΡΥΣΙΚΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 1879 7,967 Β΄ Ανατ. Αττικής 

27 ΑΝΕΣΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 1897 7,867 Β΄ Ανατ. Αττικής 

28 ΚΕΚΚΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 1899 7,867 Α΄ Ανατ. Αττικής 

29 ΜΟΥΡΛΟΥΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1903 7,867 Α΄ Ανατ. Αττικής 

30 ΠΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 1906 7,867 Β΄ Ανατ. Αττικής 

31 ΜΑΜΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 1910 7,867 Α΄ Ανατ. Αττικής 

32 ΣΙΝΑΝΑΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 1911 7,867 Α΄ Ανατ. Αττικής 

ΑΔΑ: ΨΦΞ89-9Τ6



4/5 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

   ΠΙΝΑ- 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

33 ΠΑΝΑΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 1912 7,867 Α΄ Ανατ. Αττικής 

34 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΧΙ Β 1917 7,867 Β΄ Ανατ. Αττικής 

35 ΛΕΥΚΑΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΟΧΙ Β 1920 7,867 Δυτ. Αττικής 

36 ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΕΑ  ΦΙΛΙΤΣΑ ΚΡΙΤΩΝ ΟΧΙ Β 1936 7,533 Δυτ. Αττικής 

37 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 889 0 Χανιά 

38 ΠΛΑΚΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 982 0 Χανιά 

39 ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1070 0 Κυκλάδες 

40 ΣΤΡΑΝΤΖΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Γ 1101 0 Α΄ Λέσβου 

41 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1102 0 Λακωνία 

42 ΤΣΙΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1103 0 Κορινθία 

43 ΧΑΤΖΗΜΟΥΡΑΤ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Γ 1105 0 Ρέθυμνο 

44 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1107 0 Α΄ Χίου 

45 ΦΩΤΑΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1108 0 Κορινθία 

46 ΠΟΛΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1109 0 Κορινθία 

47 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1110 0 Ηράκλειο 

48 ΣΑΚΟΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Γ 1113 0 Β΄ Πειραιά 

49 ΓΚΙΝΤΑ ΣΟΥΔΑΝ ΣΕΛΑΜΗ ΟΧΙ Γ 1114 0 Αργολίδα 

50 ΚΟΥΚΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΟΧΙ Γ 1116 0 Αργολίδα 

51 ΤΡΙΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1117 0 Β΄ Σάμου 

52 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Γ 1120 0 Β΄ Πειραιά 

53 ΓΚΑΪΤΑΤΖΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 1121 0 Ηράκλειο 

54 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΟΧΙ Γ 1122 0 Β΄ Πειραιά 

55 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1123 0 Ρέθυμνο 

56 ΣΤΑΪΔΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 1125 0 Ζάκυνθος 

57 ΛΑΜΠΑΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1126 0 Αρκαδία 

58 ΚΑΛΟΠΗΤΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1127 0 Α΄ Σάμου 

59 ΤΣΙΡΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1128 0 Δωδεκάνησα 

60 ΓΟΥΚΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1129 0 Αρκαδία 

61 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1131 0 Δωδεκάνησα 

62 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1132 0 Αρκαδία 

63 ΠΑΡΙΖΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1135 0 Δωδεκάνησα 

64 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1136 0 Ηλεία 

65 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1137 0 Αρκαδία 

66 ΦΑΣΦΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Γ 1138 0 Α΄ Κεφαλλονιά 

67 ΓΚΟΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1139 0 Ηράκλειο 

68 ΑΔΑΜΟΥ ΧΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1142 0 Ρέθυμνο 

69 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1143 0 Ηλεία 

70 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1146 0 Ηράκλειο 

71 ΣΤΟΥΜΠΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1148 0 Ηλεία 

72 ΠΕΤΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1149 0 Ρέθυμνο 

73 ΞΥΝΟΓΑΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1150 0 Λακωνία 

74 ΡΟΥΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1151 0 Ρέθυμνο 

75 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 1152 0 Ηλεία 

ΑΔΑ: ΨΦΞ89-9Τ6



5/5 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕ-
ΚΝΟΣ 

   ΠΙΝΑ- 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

76 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1154 0 Λακωνία 

77 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1155 0 Δωδεκάνησα 

78 ΚΟΥΤΣΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Γ 1162 0 Λασίθι 

79 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΧΙ Γ 1166 0 Ρέθυμνο 

80 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΘΗ-ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 1167 0 Α΄ Σάμου 

81 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΜΙΝΩΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1168 0 Ηράκλειο 

82 ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1169 0 Λακωνία 

83 ΝΤΑΓΙΑΝΤΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1171 0 Ηράκλειο 

84 ΝΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1172 0 Ηράκλειο 

85 ΛΙΑΣΚΟΥ  ΕΥΓΕΝΙΑ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΟΧΙ Γ 1173 0 Λασίθι 

86 ΣΑΜΙΩΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Γ 1175 0 Ρέθυμνο 

87 ΣΚΕΥΑ  ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1177 0 Ρέθυμνο 

88 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1178 0 Ρέθυμνο 

89 ΑΧΥΡΙΑΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΟΧΙ Γ 1180 0 Λασίθι 

90 ΤΑΠΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1181 0 Δωδεκάνησα 

91 ΜΕΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1183 0 Λασίθι 

92 ΚΟΡΩΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΧΙ Γ 1185 0 Λασίθι 

93 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1188 0 Ρέθυμνο 

94 ΞΕΚΟΥΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΟΧΙ Γ 1189 0 Δωδεκάνησα 

95 ΠΑΠΙΡΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 1191 0 Δωδεκάνησα 

96 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Γ 1192 0 Ρέθυμνο 

97 ΧΑΡΟΥΛΗ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1193 0 Λασίθι 

98 ΚΟΣΜΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1194 0 Ρέθυμνο 

99 ΡΕΝΙΕΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 1196 0 Λασίθι 

100 ΛΙΒΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 1197 0 Ρέθυμνο 

101 ΧΑΤΖΗΒΓΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1198 0 Λασίθι 

102 ΚΟΥΚΟΥΛΑΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 1201 0 Ρέθυμνο 

103 ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1204 0 Δωδεκάνησα 

104 ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 1206 0 Δωδεκάνησα 

105 ΚΑΤΣΑΡΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Γ 1209 0 Ρέθυμνο 
 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 
ΑΝΔΡΕΑΣ   ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού  
3. Γραφείο Γεν. Γραμματέα   
4. Γενική Δ/νση Προσ/κού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Διεύθυνση Διοίκησης Προσ/κού Α/θμιας Εκπ/σης – Τμήμα Α΄ 
6. Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής & Εκπαίδευσης 
7. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων 

  

ΑΔΑ: ΨΦΞ89-9Τ6


		2014-11-03T17:26:40+0200
	Athens




